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Alcaldia Municipal

San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.

Departamento de Compras y Contrataciones

LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE JULID DE 2025

Fecha No.Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/07/2025 2025-0968 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL LLENADO DE GAS A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DEL OPERADOR DE LA PALA MECANICA RDSI,OO0.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA
01/07/2025 2025-0977 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY INSTITUCION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RDS$890.00
~ COMPRA DE GUIDE A UTILIZAR EN EL GREDAR NUEVO KOMATSU F-18 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALCIA
01/07/2025 2025-0988 1-01-01045-2 REID Y COMPANIA, S.A. MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$54,794.55
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
02/07/2025 2025-0990 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO DE
02/07/2025 2025-0991 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO DE
01/07/2025 2025-0992 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00
COMPRA DE VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA
02/07/2025 2025-0993 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$2,550.00
MPRA DE PULIDORA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN E DE LA!
03/07/2025 2025-0994 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. :\:/IOATAS uLIbo v °© PO clo ¢ UNIC S Jos S RD$4,710.00
03/07/2025 2025-0998 0-36-00022-846 JOSE ANDRES TORRES NUNEZ PAGO POR LA RENTA DE SONIDO A UTILIZAR EN LA RENDICION DE CUENTA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 2025 PATIO CULTURAL RD$12,000.00
02/07/2025 2025-0999 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA INSTITUCION RD$2,780.00
COMPRA DE 800 GALONES DE GASOIL REGULAR A UTLIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE
01/07/2025 2025-1002 036-004551-45 DIOMEDES ARTURO RODRIGUEZ CEPIN TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$179,840.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
03/07/2025 2025-1004 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$890.00
MPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SE RIDAD OFRECIEND ERVICIO EN EL CEMENTERI AMPAMENTO Y LA ALCALDIA
04/07/2025 2025-1005 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY :\:/I?JNICIPAL v 0 S0 SEGU 0 ¢ 0s co ¢ 0.¢ ° ¢ RD$890.00
MPRA DE ALMUERZO PARA ELOPERADOR DE LA PALA MECANICA OFRECIEND ERVICIO EN ELVERTEDERO DEL MUNICIPI AN
04/07/2025 2025-1006 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN o v 0 0 ° ¢ CAO ¢ 0s co ° UNICIPIO S RD$380.00
JOSE DE LAS MATAS
04/07/2025 2025-1007 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE HILO Y PINZA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,325.00
DE DE BOL E LIZ. EN EL E -9 DEL DE E DE DE
04/07/2025 2025-1008 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA CAJIA OLA Y CORREA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F-9 PARTAMENTO TRANSPORTACION LA RDS$13,850.01
ALCALDIA MUNICIPAL
o COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LAS 2750 HORAS DELGREDAR KOMATSU F-18 DE LA
03/07/2025 2025-1009 1-01-01045-2 REID Y COMPANIA, S.A. RDS$97,724.31
/07/ ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 5
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
07/07/2025 2025-1010 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$890.00
DE AL ERZ E L DE DESE LID ECIEND E E EN EL DE E DE
07/07/2025 2025-1011 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN E:)SM“;;{$AS ALMUERZO PARA PERSONA| SECHOS SOLIDOS OFRECIENDO SERVICIO EXTRA EN MUNICIPIO SAN JOS! RD$350.00
08/07/2025 2025-1012 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA PARA USO DELPERSONALY VISITANTES DE LA INSTITUCION RDSl,ZG0.00
COMPRA DE TANQUE DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
01/07/2025 2025-1013 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$32,500.00
DE EITE ELL LIZ EN L E DEL DE E DE DE L LCALD
04/07/2025 2025-1014 036-000110-62 MIGUELINA CERDA CMCLI\'/I\Ill’gﬁAL ACEITE Y VELLUMIOR A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA PARTAMENTO TRANSPORTACION A ALCALDIA RD$1,075.00
COMPRA DE CELLADOR Y GRAZADORA A UTILIZAR EN ELGREDAR KOMATSU NUEVO F-18 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION
06/07/2025 2025-1015 036-000110-62 MIGUELINA CERDA RD$3,800.00
DE LA ALCALDIA MUNICIPAL
COMPRA DE FILTROS DE GASOIL A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F-4 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA
07/07/2025 2025-1016 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA RD$2,600.00

ALCALDIA MUNICIPAL




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

10/07/2025 2025-1017 0-31-04637-651 BRUNO CRUZ COMPRA DE BEBEDERO A UTILIZAR ENLOSEMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RD$6,953.00
10/07/2025 2025-1018 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,023.70
RENTA DE SILLAS PLASTICAS A UTILIZAR EN LA VISITA DE LIC. ANDRES BAUTISTA,SR. RAFAEL SALAZAR,ING EDUARD ESTRELLA
05/07/2025 2025-1019 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL RD$1,350.00
MINISTRO DE OBRAS PUBLICAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS OFRECIENDO SERVICIO EXTRA EN ELMUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS
08/07/2025 2025-1020 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN MATAS RD$570.00
03/07/2025 2025-1021 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO POR LA RENTA DEL SOLAR POR EL MES DEJULIO 2025 PARA LA FUNERARIA DELMUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$12,390.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
08/07/2025 2025-1022 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY RD$890.00
MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
09/07/2025 2025-1023 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY RD$890.00
MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
04/07/2025 2025-1024 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
09/07/2025 2025-1026 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE BOTA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$750.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DEL INTRANT EN MANTENIMIENTO DE LAS TARJETAS DE LOS SEMAFOROS EN ELMUNICIPIO
09/07/2025 2025-1031 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN RD$825.00
DE SAN JOSE DE LAS MATAS
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE AGUA POTABLE EN LA CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE
10/07/2025 2025-1032 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. LAS MATAS RD$6,900.27
COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS A UTILIZAR EN EL MACK NUEVO F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA
10/07/2025 2025-1034 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L MUNICIPAL RDS$4,560.42
10/07/2025 2025-1035 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE RELOJ A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA 544 H DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$750.00
11/07/2025 2025-1038 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR OFRECIENDO SERVICIO ENELMUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00
14/07/2025 2025-1039 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA COMPRA DE ESCALERA ATILIZAR EN LAS DIFERENTES LABORES DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RDS$9,638.48
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO E INSTALACION DE TOMA CORRIENTE EN LA BOLETERIA DE LA
11/07/202 2025-104 1-31-08440-2 ENTRO FERRETERO LL S.R.L. RDS1,186.1
/07/2025 025-1040 31-08440 ¢ ° OLLs CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 51,186.16
COMPRA DE ABRAZADERA Y TAIRRA A UTILIZAR EN ELCAMION MACK F-9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA
11/07/202 2025-1041 -000110-62 MIGUELINA CERDA RDS2,400.
/07/2025 025-10 036-000110-6 cu ¢ ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 52,400.00
COMPRA DE LAMPARAS CON FOTOCELDAS A UTILIZAR EN LAILUMINACION DE DIFERENTES CALLES DELMUNICIPIO SAN JOSE DE LAS
11/07/2025 2025-1042 026-012906-59 ANGEL OLIVO GOMEZ MERCEDES MATAS RD$220,000.00
14/07/2025 2025-1045 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,260.00
COMPRA DE GOMA'Y ARO A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA
11/07/202 2025-104 1-054913-14 AN ARIEL RODRIGUEZ DE JE RDS7 .
/07/2025 025-1049 031-054913 JuU ODRIGU JESUS MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS $79,000.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
11/07/202 2025-1047 -004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY RD .
/07/2025 025-10 036-004645-8 © OCRUZS MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 5890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
14/07/202 2025-1 -004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY RD .
/07/2025 025-1050 036-004645-8 © OCRUZS MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS 5890.00
15/07/2025 2025-1051 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMPRA DE DIVERSOS GUANTES A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES BRIGADAS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$14,640.02
15/07/2025 2025-1056 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MATERIAILES OFICINA A UTILIZAR EN EL LOS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA RD$4,905.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR KOMATSU VIEJO OFRECIENDO SERVICIO EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE
15/07/2025 2025-1060 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN LAS MATAS RD$190.00
COMPRA DE ALMUERZO PAR EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO,
1 202 2025-1061 - - BE Z SE D .
5/07/2025 025-106 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY POLICIA MUNICIPAL Y EL CEMENTERIO DE LA INSTITUCION RD3$890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE VACUNACION A LOS EMPLEADOS DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS
14/07/2025 2025-1062 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN MATAS RD$800.00
COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F-4 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA
1 202 2025-1 1-31- 2-2 E ELLOS DEL CIB .R.L. D$11,555.91
6/07/2025 025-1063 31-8059 MANGUERAS Y SELLOS CIBAO, S.R ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$11,555.9
COMPRA DE ALMUERZOPARA PERSONAL DE HACIENDO ELLEVANTAMIENTO DE ESTRUCTURA EN LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN
16/07/2025 2025-1064 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN RD$190.00
JOSE DE LAS MATAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SEVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
16/07/2025 2025-1066 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$890.00
PAGO POR LA MANO DE OBRA DE LA ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL 1ER SEMESTRE 2025 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL
16/07/2025 2025-1068 1-23-01065-6 CONFIHOG, S.R.L. DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$30,000.00
COMPRA DE PIEZAS A UTILIZAR EN ELMOTOR DELDEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DELA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE
16/07/2025 2025-1067 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA DE LAS MATAS RD$2,420.00




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

Finalidad

Total

14/07/2025 2025-1069 133104318 |, o0 o COMPRA CATALINA Y TORNILLO A UTILIZAR EN ELMOTOR F-2 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,298.00
17/07/2025 5025.1070 1.31.08440.2 CENTRO FERRETERO LLS.RL COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS EN LA C/MARGINAL DE LA AVENIDA MANUEL TAVARES JUSTO RDS15,629.10
DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO COMPRA DE TUBO Y MANO DE OBRA A UTILIZAR EN EL MOTOR GACELA F-17 DE PLANEAMIENTO URBANO DEL DEPARTAMENTO DE
15/07/2025 2025-1072 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$649.00
15/07/2025 50251073 133104318 |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO BANDA DE FRENO Y SOLDADURA AUTILIZAR EN ELMOTOR GACELA F-17 DE PLANEAMIENTO URBANO DEL DEPARTAMENTO DE RD$590.00
AUTOMOTRIZ SRL TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
09/07/2025 50251074 133104318  |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO COMPRA DE ACIETE A UTILIZAR EN EL CARRETON F-14 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE RDS472.00
AUTOMOTRIZ SRL SAN JOSE DE LAS MATAS
11/07/2025 50251075 402.206726.83 | MADELINE GENAG TEJADA COMPRA DE DIVERZAS PIEZAS A UTILIZAR EN EL CARRETON DE ORNATO Y CARRETON DE UNIDAD AMBIENTAL DEL DEPARTAMENTO RDS18,000.00
DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
10/07/2025 50251076 133104318  |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F-8 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA RDS413.00
AUTOMOTRIZ SRL MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
03/07/2025 50251077 133104318 |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION VIEJO F-10 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE RDS413.00
AUTOMOTRIZ SRL SAN JOSE DE LAS MATAS
05/07/2025 5025.1078 133104318 |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO CAMBIOS DE GOMA A UTILIZAR EN ELCAMION MACK VIEJO F-10 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA RD$826.00
AUTOMOTRIZ SRL MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
11/07/2025 20251079 133.10431.5 |CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO DOS TAPADO Y CUATRO CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI F-6 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RDSL770.00
AUTOMOTRIZ SRL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA CAMIONETA NISSAN DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL
12/07/2025 2025-1080 133104318 | o L DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$295.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO TAPADO Y CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F-8 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA
14/07/2025 2025-1081 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,239.00
18/07/2025 2025-1083 1-33-24352-2 PLASTICOS ESTEVEZ,SRL COMPRA DE FALDO DE FUNDA A UTILIZAR EN LAS BRIGADAS DE UNIDAD AMBIENTAL Y ORNATO DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$12,750.00
21/07/2025 2025-1084 1-32-72622-7 DISTRIBUIDORA COMERCIAL EL ALGEL DIVINO,R.R.L REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RDS$12,000.00
COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE BANOS EN EL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD DE LAS
21/07/202 2025-1087 1-31-08440-2 ENTRO FERRETERO LL S.R.L. RD$2 )
/07/2025 025-108 31-08440 CENTRO OLLS PIEDRAS OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024 323,686.83
22/07/2025 2025-1088 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,198.00
22/07/2025 2025.1089 1.31.08440.2 CENTRO FERRETERO LLS.RL COMPRA DE MATERIALES A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE LOS BANOS EN EL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD DE LAS RDS650.00
PIEDRAS,0BRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CAPILLA NUESTRA SENORA DE GUADALUPE EN LA
22/07/2025 2025-1090 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. COMUNIDAD DE LOS PINOS OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS CON EL RD$4,671.92
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024-2025
11/07/2025 2025-1091 1-33-24352-2 PLASTICOS ESTEVEZ,SRL COMPRA DE ZAFACON A UTILIZAR EN LA RECOLECCION DE BASURA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$585.00
22/07/2025 2025-1093 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA A UTILIZAR EN LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$1,050.00
PAGO DE 5 PUERTAS BLANCA A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL DE LAS PIEDRAS,0BRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA
23/07/202 2025-1 -004300- AQUIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ RD$2 :
3/07/2025 025-1096 036-004300-80  |JOAQUIN RODRIGUEZ RODRIGU MUNICIPAL CON ELPRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024 $26,500.00
PAGO DE INSTALACION DE PUERTA BLANCA Y BASE TAPA EN CRISTAL EN LA BOLETERIA DE LA CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE
23/07/2025 2025-1097 036-004300-80  [JOAQUIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ LAS MATAS RD$9,500.00
COMPRA DE PERFILES, ALUZIN Y DISCO A UTILZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CAPILLA NUESTRA SENORA DE GUADALUPE EN LA
1 202 2025-1 1-02-62152- E E .SR.L D$94,693.
5/07/2025 025-1098 02-62152-7  |CENTROHIERRO RAFA. S.R COMUNIDAD LOS PINOS SAN JOSE DE LAS MATAS OBRA REALIZADA POR LAS ALCALDIA RD$94,693.00
19/07/2025 2025-1100 1-02-34086-2 ULTRA SALVADOR MACK, S.R.L COMPRA DE TENSOR, ABRAZADERA Y CORREA VENTILADOR A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RD$22,741.09
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIOS EN EL
1 202 2025-1101 - - BE ZSE D$890.
7/07/2025 025-110 036-004645-84  |ROBERTO CRUZ SERRATY CAMPAMENTO,CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$890.00
18/07/2025 2025-1102 031-001442-15  |FIDEL ERNESTO GUILLEN GOMEZ COMPRA DE PARAQUAT 5 LIT Y MATSULFUKING A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,200.00
18/07/2025 2025-1103 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE AGUA DASANI A UTILIZAR EN EL DESPACHO DE SENOR ALCALDE RD$2,000.00
18/07/2025 2025-1104 402-250659-74  |LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SENASA EN EL OPERATIVO EN LA ALCALDIA RD$700.00
07/07/2025 2025-1106 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE ACEITE HUSQVARNA LS A UTILIZAR EN LA MAQUINA DE LA DESBROZADORA DE ORNATO RD$9,434.52
24/07/2025 2025-1105 0-36-00443-844  [JULIO ALBERTO GONZALES TAVARES PAGO DE MANO DE OBRA DE LA INSTALACION DE AGUA A LOS BANOS DE LA CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$17,000.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO
21/07/2025 2025-1108 036-004645-84  |ROBERTO CRUZ SERRATY ’ RD$890.00

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO,

Total

22/07/2025 2025-1111 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$890.00

23/07/2025 2025-1112 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, RD$890.00
CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
COMPRA DE CERRADURA A UTILIZAR EN LA 5 PUERTAS DEL CLUB COMUNAL DE LAS PIEDRAS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA

23/07/2025 2025-1113 1-31-08440-2 CENTRO FERRETEROLLS.R.L. ALCALDIA MUNICIPAL CON EL PREPRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023-2024 RD$2,550.00

23/07/2025 2025-1114 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, RD$760.00
CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION

24/07/2025 2025-1117 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS RESCATANDO CAMION F10 EN LA COMUNIDAD DE CARRIZAL DEL RD$1,330.00
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION

24/07/2025 2025-1118 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL RD$890.00
CAMPAMENTO,CEMENTERIO Y LA INSTITUCION

25/07/2025 2025-1122 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, RD$890.00
CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION

25/07/2025 2025-1126 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS PRODUCTOS A UTILIZAR EN LA ALCALDIA MUNICIPAL PARA EL PERSONAL Y VISITANTE RD$17,214.85

28/07/2025 2025-1128 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PINTURA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL LETRERO SAJOMA EN LA AV. MANUEL RD$3,138.25
TAVARES DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS

21/07/2025 2025-1130 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L Egll\-llAPSR'\/;E-EAB’SOQUILLA Y CEMENTO A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE LAVAMANO DEL CLUB COMUNAL LAS PIEDAS DE LA SAN JOSE RD$954.99
PAGO DE MANO OBRA DE LA INSTITUCION DE AGUA POTABLE Y ELECTRICIDAD EN EL CLUB COMUNAL LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS

28/07/2025 2025-1131 402-223260-98 JORGE LUIS BAEZ MATAS, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023 RD316,000.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO,

18/07/2025 2025-1133 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO,

28/07/2025 2025-1134 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$890.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,

29/07/2025 2025-1135 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION RD$890.00
COMPRA DE DIVERSAS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DEL CEMENTERIO

30/07/2025 2025-1138 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,001.74

30/07/2025 2025-1140 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE FALDO DE PAPEL Y SUAPER A UTILIZAR EN LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,300.00

01/07/2025 2025-1141 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES E:S;EEA';ENTA PALA MECANICA POR 4 HORAS TRABAJADAS PARA LA LIMPIEZA DEL VALNEARIO EL PUENTECITO INOA SAN JOSE DE RD$10,000.00

30/07/2025 2025-1142 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE TARROS DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL LAS PIEDRAS, OBRA REALIZADA CON EL PRESUPUESTO RD$20,474.97
PARTICIPATIVO 2023-2024 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL

30/07/2025 2025-1144 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE GOMA 250X17 TACOS A UTILIZAR EN EL MOTOR DE UNIDAD AMBIENTAL RD$1,500.00

30/07/2025 2025-1145 1-33-10431-8 iﬂig(zﬂYO'El'ill—;\:{i SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO PAGO POR EL TAPADO DE GOMA EN LA TOYOTA FORTUNER DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$236.00

31/07/2025 2025-1155 031-001442-15 FIDEL ERNESTO GUILLEN GOMEZ COMPRA DE PARAQUAT Y METSULFUKING A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,200.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO,

1/07/202 2025-11 -004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY RD .
31/07/2025 025-1156 036-004645-8 (0] O CRUZS CEMENTERIO Y LA INSTITUCION $890.00
31/07/2025 2025-1157 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO BRINADANDO SERVICO EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL RD$175.00
31/07/2025 2025-1158 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE CILINDRO PARA UTILIZAR EN EL MOTOR DE TRANSPORTACION RD$1,350.00
31/07/2025 2025-1159 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA RD$3,450.00

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO

202 2025-11 - - BE Z SE DsS1 .

30/07/2025 025-1160 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$1,065.00
31/07/2025 2025-1161 402-290201-16 ROIKY SURIEL RODRIGUEZ PAGO DE MANO DE OBRA DE LA BASE DEL CHASIS DEL CAMION MACK VIEJO F10 DE TRANSPORTACION RD$50,000.00
02/07/2025 2025-0987 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,500.00
03/07/2025 2025-0995 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,840.00
03/07/2025 2025-0996 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO DONACION DE ALIMENTOS A LA FORTALEZA Gral. BARTOLOME MEJIA E.R.D. DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00
04/07/2025 2025-0997 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
10/07/2025 2025-1027 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$10,895.00
10/07/2025 2025-1028 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,740.55
10/07/2025 2025-1029 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$11,438.22
10/07/2025 2025-1030 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,579.00

COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA ALCALDIA
10/07/2025 2025-1033 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$890.00
11/07/2025 2025-1037 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,800.00
14/07/2025 2025-1046 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,998.35




Fecha No.Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total

16/07/2025 2025-1052 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,960.00

17/07/2025 2025-1071 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

23/07/2025 2025-1092 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE MENTA A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL SENOR ALCALDE RDS$150.00

25/07/2025 2025-1120 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,992.00

25/07/2025 2025-1123 036-004300-80 JOAQUIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ AYUDA DE UNA PUERTA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,500.00

04/07/2025 2025-1129 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

29/07/2025 2025-1137 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,680.00

28/07/2025 2025-1189 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,999.00

15/07/2025 2025-1055 402-467232-05 MAURICIO SOSA COMPRA DE ETIQUETAS ROJAS (OBRAS ILEGAL PARALIZADA) A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$2,444.96

COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA REPARACION DE BADENES Y ACERAS EN LA C/ ALEXIS JAQUEZ,ENTRADA DE BUENOS AIRES
23/07/2025 2025-1095 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. / Q RD$5,209.70
DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS

25/07/2025 2025-1121 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE CASCO PROTECTO PARA EL PERSONAL DE PLANEAMIENTO URBANO RD$2,400.00

28/07/2025 2025-1132 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,100.00

15/07/2025 2025-1054 402-467232-05 MAURICIO SOSA COMPRA DE 50 TALONARIOS 2X50 A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TESOSRERIA RD$11,328.00

14/07/2025 2025-1059 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE MANGUERA Y TERMINALES A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F10 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,390.81

21/07/2025 2025-1109 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE BATERIA 750 LTH AMP A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F10 DE TRANSPORTACION RD$27,000.00

22/07/2025 2025-1110 036-004551-45 DIOMEDES ARTURO RODRIGUEZ CEPIN COMPRA DE GAL DE GASOIL REGULAR A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUICON RD$202,320.00

29/07/2025 2025-1136 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILIMIN A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO F8 DE TRANSPORTACION RD$2,100.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

17/07/2025 2025-1146 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL SERVICIO DE TAPADO Y CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO F8 DE TRANSPORTACION RD$1,003.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

18/07/2025 2025-1147 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL SERVICIO DE MONTADA DE TUBO A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU F13 DE TRANSPORTACION RDS$295.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

25/07/2025 2025-1148 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RDS$413.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

26/07/2025 2025-1149 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RDS$0.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

26/07/2025 2025-1150 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RDS$413.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

29/07/2025 2025-1152 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL CAMBIO Y TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DE TRANSPORTACION RD$1,003.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

30/07/2025 2025-1153 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION 1ZUZU F11 DE TRANSPORTACION RDS$295.00
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO

18/07/2025 2025-1154 1-33-10431-8 AUTOMOTRIZ SRL TAPADO DE GOMA MONTADA A UTILIZAR EN EL ARREGLO DEL MOTOR GACELA DE PLANEAMIENTO URBANO RDS$885.00

Total RDS 1,628,274.68
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